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Świętuj z nami!

22 kwietnia każdego roku obchodzony jest na świecie Międzynarodowy Dzień Ziemi. Tym razem -
jak informują organizatorzy - odbędzie się on pod hasłem: „Planeta kontra tworzywa sztuczne„
wspierającym plan wyeliminowania tworzyw sztucznych poprzez zmniejszenie ich produkcji o 60% do
2040 r.

Pierwszy raz Dzień Ziemi został zorganizowany w roku 1970. Od tego czasu przekształcił się w
największe wydarzenie obywatelskie na Ziemi, aktywizując miliardy ludzi w 192 krajach, aby chronić
naszą planetę i walczyć o lepszą przyszłość.

To tej proklimatycznej i proekologicznej inicjatywy przyłączył się także Kraków, co roku zapraszając
mieszkańców w każdym wieku do udziału w wydarzeniach edukacyjnych, propagujących rzetelną
wiedzę na temat przyczyn i skutków postępujących zmian klimatu a także kształtujących dobre
prośrodowiskowe nawyki i postawy.

W tym roku święto Ziemi będziemy w naszym mieście celebrować kilka dni. W związku z drugą turą
wyborów samorządowych świętowanie rozpoczniemy imprezą plenerową trochę wcześniej, bo już w
najbliższą niedzielę: 14 kwietnia (godz. 11.00-18.30) na terenach Nowohuckiego Centrum
Kultury.  

Szczegółowy program tego wydarzenia znajdziecie tutaj Serdecznie zapraszamy!

Między 22 a 24 kwietnia br. zapraszamy z kolei na ekologiczne i klimatyczne warsztaty do
Krakowskiego Centrum Edukacji Klimatycznej, przy ulicy Wielopole 17a:

22 kwietnia:

•             „Earth Day/ Dzień Ziemi”. Warsztaty z językiem angielskim i ekologią dla Ziemi dla klas IV-VI
szkół podstawowych.

•             „Znajdź przyrodę blisko siebie” - zielone podwórka Nowej Huty, ekospacer w formie gry
tenerowej.

•             „Książka dla Ziemi" - rodzinne tworzenie klimatycznego picturebook'a z okazji Światowego
Dnia Ziemi.

23 kwietnia:

•             „Smocza drużyna i jej klimatyczne moce”. Warsztaty teatralno-artystyczne dla klas I-III szkół
podstawowych

https://www.krakow.pl/aktualnosci/281312,2163,komunikat,obchody_miedzynarodowego_dnia_ziemi_w_krakowie_.html


24 kwietnia:

•             Warsztaty dotyczące wpływu śladu węglowego na planetę dla klas VI-VIII szkół
podstawowych z CarboonFootPrint Foundation.

•             „Ekozabawki”- rodzinne warsztaty upcyklingowe: tworzenie zabawek z materiałów, które
powszechnie byłyby uznane za odpady.

Uwaga: na wszystkie powyższe zajęcia obowiązują zapisy: rezerwacje@cek.krakow.pl  12 616
78 58

 

22 kwietnia br. (ponedziałek) także w ramach tegorocznych obchodów odbędzie się  EcoRajd w
dobrym klimacie, czyli ekologiczne zawody, w ramach których uczniowie krakowskich szkół
podstawowych posprzątają wyznaczony teren i odpowiedzą na pytania dotyczące recyklingu, ochrony
środowiska i przeciwdziałania zmianom klimatycznym.

Więcej informacji o tej inicjatywie  pod tym linkiem

W najbliższym czasie zapraszamy również na bezpłatne kontrole rowerowe, podczas których
będzie można sprawdzić stan techniczny swojego roweru. Terminy oraz miejsca kontroli znajdziecie
tutaj

 

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/281715,2163,komunikat,miedzyszkolny_eko-rajd__czyli_przygoda_z_ochrona_srodowiska.html
:%20https:/roweremdopracy.um.krakow.pl/blog/wiosenne-kontrole-rowerowe-tuz-tuz



